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van: 

Re 

Verzonden: 
donderdag 

20 oktober 2011 16:25 

Onderwerp: 
RE: 

Jaagpad 

Beste 

Ik heb de 
tekening besproken 

met onze 

waterkeringadviseurs 
en 

vergunningverlener. 
Normaliter 

zouden er aan de 
kruising 

met de 

waterkering 
eisen worden 

gesteld 
aan de 

uitvoering 
van de 

leiding 
conform de NEN 3650 en 3651. In dit 

geval 
betreft het echter 

hoog 
land dat 

op 
NAP 

+1,00 
m 

ligt 
en een niet al te 

diepe polder 
aan de 

overzijde 
van de 

kering. 
De kans 

op 

kwel 

langs 
de 

leiding 
of water 

tegen 
de 

kering 
is hier dus uitermate klein te noemen. Daarom worden 

er aan de 

kruising 
met de 

waterkering geen 
verdere eisen 

gesteld 
zoals kieikisten of afsluiters. 

Wel dient de 
leiding 

zelf uiteraard voldoende trekvast te 
zijn (inclusief aansluitingen op 

de 

putten) 
zodat een 

leidingbreuk uitgesloten 
kan worden. De 

persleiding 
die in de 

lengterichting 

van de 
kering ligt 

is ook akkoord. Deze 
ligt 

buiten de 
veiligheidszone 

van de 
kering. 

Voor de 

aanleg 
van de 

leidingen 
is 

overigens 
wel een 

watervergunning benodigd. 

    

In een eerdere mail aan heb ik 

overigens nog doorgegeven 
dat er dubbele 

afsluiters 
geplaatst 

moeten worden. Ik weet niet of 

jullie 
deze mail 

destijds 
van hem 

ontvangen 

hebben, 
maar deze mail kan dus als niet verzonden worden beschouwd. 

Ik vertrouw 
erop je 

hiermee voldoende te hebben 

geïnformeerd. 

Met 
vriendelijke groet, 

Dhr. 

Regioadviseur 
Noord Kennemerland 

Afdeling Planvorming 

Hoogheemraadschap 
Hollands Noorderkwartier 

Afdeling Planvorming / 
Cluster Planadvies 

Bezoekadres: 

Bevelandseweg 1, 
1703 AZ 

Heerhugowaard 

Postadres: 

Postbus 
250, 

1700 AG 

Heerhugowaard 

  

Van: 

(mailto: Me 
orontmij.nn 

Verzonden: 
maandag 

17 oktober 2011 9:09 

Aan: 

Onderwerp: 
FW: 

Jaagpad 

Beste 

Mogelijk 
is onderstaande mail 

nog 

niet 

door 
jou ontvangen, 

ik 

krijg 
net een 

foutmelding 
binnen. 

Zou 

jij spoedig 
kunnen 

reageren? 

Met 
vriendelijke groet, 

Ing. 

Projectleider 

Grontmij 
Nederland B.V. 

T 

|M | 
W 

www.grontmij.nl | Handelsregister 
30129769 

10-1-2012 
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1 

1sdag 
12 oktober 2011 10:09 

ouwfonds 
Ontwikkeling, Haarlem)’; (Bouwfonds Ontwikkeling, Hoevelaken); 

ipad 

Beste 

cc's 

In het 
rioleringsrapport Jaagpad-midden 

hebben we een drietal 
mogelijkheden opengehouden 

mbt het trace 

van de 

persleiding. 

Inmiddels is 

duidelijk 
waar de 

persleiding 
het beste kan komen te 

liggen. 

Namens Bouwfonds willen de 

persleiding langs 
de 

schermerweg projecteren, 
in het reeds voorziene k&l trace. 

Voor het eerder bedachte trace 
(verder 

van de 

weg af) 
is 

geen 

ruimte omdat daar de kabels en 

leidingen 
nu 

nog liggen. 

De 
persleiding 

komt 
op 

een afstand van ca. 

0,60 
m uit de 

schermerweg 
en valt hiermee buiten het theoretische 

profiel (zie dwarsprofiel). 

Deze 
optie 

is 
besproken 

met PRN en 

gemeente 
Alkmaar en deze kunnen zich hier in vinden. 

Voordat 

wij 
dit verder 

gaan 

uitwerken 

(detailuitwerking, bestekstekeningen, ) 
zouden 

wij graag jouw 
visie 

hierop willen, 
zodat we de 

watervergunning soepel 
kunnen 

doorlopen. 

Mbt de 
doorsnijding 

van de 

waterkering 
kiezen we voor een stuk 

vrijvervalriool 
conform 

jouw 
eerdere wens. 

Graag jouw 
reactie. 

Met 
vriendelijke groet, 

Ing. 

Projectleider 

Grontmij 
Nederland B.V. 

T +31 

|M 
+31 

ON, 

w 

wow.orontmnii.nl | Handelsregister 
30129769 
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Please read our E-mail er at: 
Emaiidiscleimer.Grontmij.com 

>> 

Veilig 
wonen onder zeeniveau 

is minder 

logisch 
dan 

je 
denkt 

Pre   

  

  

   

  

  

  

   

   

Noorderk 

tu dan 
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deing 
van 

vragen. 
Mocht deze mail 

  

   

hep 
Hotiand. 

ne 
zijn, 

baesissingen 
kunnen aiieen 

per: 

waw.hhnk.nl ís 
opengesteld. 

U geb. 

e 

len de eventueel 
meeg 

   

en onitenen 

verzonden 

  

  

   

amens de daartoe 
bevoegde 
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Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


